inuncti, & Cris-

Annus M. 1719.  
Computus Armeni 1168.

Steghrang. i; Levantibus ex Sarcophate Spectabili, ac Damata  
Gabriele Verbevorovic, Proconsule Jamoscensio Pita-  
his, Notario Juris Armenici; in Damata Magdalena  
Lubeca Vidua, olim Advocata Civitatis: Jisdem  
assistentibus ac Sacri Confirmationis Sacramentalis  
nomen impositi Joannis Wangelitz.

Annus M. 1719-

Computus Armeni Annus 1168.

7. 67.  
An. M. 1719. Die 20. Januarij mensis, post Dominicam 2. post  
Epiphaniam, Feria Secunda, Computus nostri Armeni, An. 1168.  
Die 9. eiusdem mensis post Dominicam 1. post Epiphaniam  
Gaspary. Nathanael Gasparum Infantem, ex legitimis parentibus  
Zaleski. Andrea Zaleski viri Latini, et Catharina Babovicor-  
na Armena, conjugibus Ego Joannes Davidovic Repovitch  
huic, Parochus ad Ecclesiam S. Michaelis in Civitate  
Mionis B. V. hanc, baptizari, Levantibus ex Sarcophate  
nobili D. N. N. Zaleski Coronato, et Inflan-  
cano ad aulam Lacell. Castellaniq. Radomienfis,  
in Damata Annaa Grij Porfca pro tunc Proconsule  
Civitatis Jamoscensio: ac Sacri Confirmationis Sacra-  
mentis, assistentibus Spectabili Gabriele Verbevorovic  
Proconsule pro tunc Jamoscensio, et Notario Juris  
Armenici, ac Spectabili Josepho Javushovicova ad-  
vocata Juris Armenici, cui impositus est Nomen  
Antonij ad Patris.

An. Dom. 1719. die 2. Martij. Feria v. post Tricav. i. Quadragesima  
 2. Casimirus Suchobinski infans natus ex legitimis coniugibus nobilibus Suchobinski  
 Sophia videlicet coniuge, propter penitentiam infirmitatis, Godesmus Davidovic Syfferth. Ecl. Armen. Gensensij  
 baptizari, infans nomine Casimiri, relictis omnibus alijs  
 Gensensij baptizatus.

An. Dom. 1719. die 11. Martij Sabbatum post Tricav. ~~iii~~ <sup>ii</sup>. Quadragesima  
 3. Computus vero nostri An. 1719. die 28. febru. iuxta vetus  
 Calendarium, Godesmus Davidovic Syff. Gens. Arm. baptizari  
 infans natus ex legitimis coniugibus huiusmodi Sa- rothij  
 Auxentio Tahutoris Scabini Junis Armenici, et Anjshina  
 Fikolichovna, filius Joannes, Levantius ex Garro  
 Monte Farnate Golphijdo Henning, sive Janowceff, in  
 Sermonilla Arakietwiczowna, Derbedrosowica prothura  
 Prothurae Gensensij ad S. Confirmationis sacramentum,  
 dicto Casimiro, Gensensij Sahini nobli Joanne Reveffi,  
 in Marianna Tanxontova.

Joannes Tahuto- wicz

Annus Domini, 1720.

I. Computus Armeni annus, 1720.  
 Anno Domini 1720 die 25. Maij, sabbato post ~~Tricav~~ Dominicam Pen-  
 tecostes Latinorum; Computus vero nostri, Anno 1720, die 14.  
 70  
 Barbara Baleowiczowna. Prothonotarius Apostolicus, Administrator prothurae Praepo-  
 siturae Zamascensis Armenorum, baptizari infantem, na-  
 tam ex legitimis coniugibus, Christoforo Baleowicz, huius

Annus Domini 1720.  
Computus Armeni Annus 1169.

Parochia, et Helena Lechomiczonna, Polona; levantibus ex Sacrofonte  
Famato, et Spectabili, Dño Ambrosio Reineberger, Proconsule  
Zamoscensi, et Famata Dña Suchecka Proconsule eiusdem Civi-  
tatis, Zamoscensis; cui nomen Barbara imposui; quam, et confir-  
maui, nomine Antoninae imposito; assistentibus ad sacramen-  
tum Confirmationis Patrinis, Dño Jacobo Bogdanowicz Armeno  
ex Valachia, et Anna Der Aristakiesoviczonna Virgine Armena:

71

Annus Domini 1721.

Computus Armeni Annus 1170.

A. 1721.

Annus Domini 1721. die 28. Mensis Martij. Feria 5ta: post Dominicam Iustitiae  
Helenade computus Nostris Armeni Anno Domini 1170. die 17. eidem mensis post  
Tatutowiczon: Dominicam Oculi; Ego Iacobus Simeon Stepheue Zamoscensis, Inter-  
ueniens Propositor. Baptizavi: Natam Infantem, et legitimis conjugibus  
Auxentis Warters Tatutowicz, et Consorte eij Christina Floribowna  
Civibus Zamoscensibus; Filiam Helenam; levantibus ex Sacro Fonte Dño Iohanne  
Arakiesari Advocato Zar. Armeni; cum Anna Farusowiczonna  
Vidua tunc existens; Ad Confirmationem, imposito nomine Constantii  
Assistentibus; Dño <sup>Annae suspecta</sup> Ambrosio Reineberger Proconsule Zamoscensi  
Natis Poloni, cum <sup>Famata</sup> Anna Grzybowska pro tunc Vidua assistenti. Patrinis  
ad Sacramentum Confirmationis.

Annus Domini 1722.

Computus Armeni Annus 1171.

A. 1722.

Annus Domini 1722. die 25. Ianuarij. Quod erat Dominica 3ta; post Festum  
Iohannis Regum SS. Computus Nostris Armeni Anno Domini 1171. die 14.  
eidem mensis; Iniqui Satellites, Noctu, Portam Eius Meridionalem Intra-  
erunt; Terras seuastant. Lapides fregerunt; Sed Xs adjuvante, et  
Patris SS. Interpositione; confusi recesserunt. Nec poterant post  
perasum Relq. Pelam Intrae, ad Spolia Libera;

Annus Mii. 1712.

An. computus Armenus. 1161.

Jacharia Faruchoniz, cu[m] pudica virgine Barbara Ventonouca.

A.D. 1712.  
2.

Die Tertia mens. Maij, feria Tertia 3. post Trica. Negationis, iux-  
ta vet. Cal. die 22. mens. April. feria 3. Pasche, Ego S[an]c[t]i Gregorij,  
natus filius ex legitimis coniugij. Thoma Pumanouiz Sc[al]i-  
ano Juris Armenici, & Mariama Takiesoucoua D[omi]ni. Kestha-  
ng. Balicki, Presbyter Armenus baptizavit nominat[us] Paschalem,  
levantij. ex S. Fonte Perlysi. Admod[us] D[omi]ni. S[an]c[t]i Gregorij  
Davidouiz Arp[er]os. istig. Eulerg, cu[m] Sophia Davidoucoua  
Doreiomicoua vidua: Eulerg. naminat[us] Nicolau[m] consi-  
gnavit sacris unctionibus Confirmationis Astankij. Patris D[omi]ni  
Stephano Attonouiz, cu[m] Sophia Faruchoucoua